СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2019                                                                              № 48

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
- решения Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.01.2018 № 158 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 27 от 04.02.2014 года «О денежном содержании главы администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- решения Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.01.2018 № 159 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 28 от 04.02.2014 года «О денежном содержании муниципальных служащих в администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
- решение Совета депутатов Светлого сельсовета Сакмарского района от 20.06.2012 № 66 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу после  его обнародования.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                      Светлый сельсовет
_______________ Краузе М.П.                 ______________ Бочкарев Н.И.
Разослано: в дело, прокуратуру, бюджетный отдел, Дом Советов.